
2025 年 8 月吉日 

JCI スピーチトレーナー 

小倉 崇徳 様 

 公益社団法人日本青年会議所 

 北陸信越地区新潟ブロック協議会 

 2025 年度 会長 若桑 正樹 

 

謹啓  

残暑の候、貴殿におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素

より青年会議所活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度は、ご多忙のなか JCI スピーチのトレーナーをお受けいただきまして、誠に有

難うございました。お陰様を持ちまして無事に執り行うことができました。心より御礼

申し上げます。昨今は新潟ブロック各 LOM において、会員数の減少、在籍年数の短期

化が進んでおります。そんな中、小倉トレーナーのセミナーを受講したメンバーは個人

の資質を向上させることが出来ました。セミナーの受講者が今後の JC 活動を有意に過

ごすことにより、会員の在籍年数の長期化や会員拡大にも繋がると強く感じました。 

当日は何かと至らぬ点が多々あったかと存じますが、何卒ご容赦頂けますと幸いです。

今後も公益社団法人日本青年会議所北陸信越地区新潟ブロック協議会への、変わらぬご

厚誼を賜りたく心よりお願い申し上げますとともに、小倉トレーナーのますますのご活

躍とご健勝をお祈り申し上げます。 

本来早速に参上し、ご挨拶を申し上げるところですが、まずは略儀ながら、書面をも

ちまして御礼とさせていただきます。 

謹白 


